ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE VARJOTA – EXTRATO DE CONTRATO – CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 
007.25-CE-SEINF – CONTRATO Nº 202509290001. PARTES: Secretaria de Infraestrutura e Desenvolvimento Urbano e B. L. E CONSTRUÇÕES 
EIRELI, CNPJ nº 36.454.863/0001-86, no VALOR GLOBAL de R$ 630.357,55 (Seiscentos e Trinta Mil, Trezentos e Cinquenta e Sete Reais e Cinquenta 
e Cinco Centavos). OBJETO: Contratação de empresa para executar obra de construção e reforma de passagens molhadas e construção de sistema de 
drenagem em diversas localidades do município de Varjota - Ceará. ASSINA PELA CONTRATANTE: